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1. Aşağıdakilerden hangisi ülkemizde uygulanan analitik 

bütçe sınıflandırması kapsamında yer alan gider sınıf-

landırma türlerinden biri değildir? (KPSS – 2020) 

 

A)   Kurumsal sınıflandırma 

B)   Fonksiyonel sınıflandırma 

C)   Ekonomik sınıflandırma 

D)   Faaliyet / proje bazlı sınıflandırma 

E)   Finansman tıpı sınıflandırma 

 

 

 

 

2. 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na 

göre merkezî yönetim kapsamındaki idarelerle sosyal 

güvenlik kurumlarının bir mali yıldaki faaliyet sonuçla-

rını gösteren genel faaliyet raporu, aşağıdakilerden 

hangisi tarafından hazırlanır? (KPSS – 2019) 

 

A) Cumhurbaşkanlığı 

B) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

C) Sayıştay 

D) Üst yöneticiler 

E) Harcama yetkilileri 

 

 

 

 

 

3. Bütçe denkliğinden tamamen vazgeçmeden ekonomi-

nin içinde bulunduğu konjonktürel duruma göre bütçe 

açığı veya fazlası verilmesi gerektiğini savunan yakla-

şım aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS – 2018)  

 

 A) Devri bütçe teorisi 

 B) Telafi edici bütçe görüşü 

 C) Milli bütçe teorisi 

 D) Klasik bütçe sistemi 

 E) Geleneksel bütçe teorisi 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

I. Genel bütçeli idareler  

II. Özel bütçeli idareler 

III. Mahallî idareler 

IV. Düzenleyici ve denetleyici kurumlar 

V. Sosyal güvenlik kurumları 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na 

göre, yukarıdakilerden hangileri, merkezî yönetim 

bütçesi kapsamında yer alır? (KPSS – 2017)  

 

A)  I ve II    

B) I, II ve III     

C) I, II ve IV 

D) III, IV ve V    

E) I, II, III ve IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Baş-

kanlığı tarafından hazırlanan orta vadeli malî plan, 

aşağıdakilerden hangisi tarafından onaylanır? (KPSS – 

2016)  

 

A)  Sayıştay 

B)  Yüksek Planlama Kurulu 

C)  TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 

D) TBMM Genel Kurulu 

E)  Cumhurbaşkanı 
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6. Mali mevzuatta yeri olmayan, ödeneğin üstünde har-

canan paranın ödenekleştirilip kullanım izninin verildi-

ği ödenek türü aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS – 

2015) 

 

A)   Ek ödenek 

B)   Yedek ödenek 

C)   Özel ödenek 

D)   Tamamlayıcı ödenek 

E)    Örtülü ödenek 

 

7. Aşağıdakilerden hangisi, 5018 sayılı Kamu Mali Yöne-

tim ve Kontrol Kanunu’na ekli (III) sayılı cetvelde yer 

alan düzenleyici ve denetleyici kurumlardan biri değil-

dir? (KPSS – 2014) 

 

A)  Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denet-

leme Kurumu 

B)  Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 

C)  Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 

D) Sermaye Piyasası Kurulu 

E)  Yükseköğretim Kurulu 

 

 

8. Kesin hesap kanun teklifini hazırlayan organ aşağıdaki-

lerden hangisidir? (KPSS – 2013)  

 

A)  Hazine ve Maliye Bakanlığı  

B)  Sayıştay 

C)  Kalkınma Bakanlığı  

D)  Cumhurbaşkanlığı 

E)  Strateji ve Bütçe Başkanlığı  

 

9. Tevzin ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

(KPSS – 2012) 

A) Gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapıl-

masına önceden yetki verilmesidir. 

B) Bütçede yer alan kamu gelir ve gider tahminleri-

nin denk olmasıdır. 

C) Bütçede yer alan tahminlerin yıllık olarak yapıl-

masıdır. 

D) Devletin gelir ve giderlerinin geleceğe yönelik 

olarak tahmin edilmesidir. 

E) Bütçede yer alan tahminlerin ilgili dönemin eko-

nomik şartlarıyla uyumlu olmasıdır. 

 

10. Aşağıdakilerden hangisi özel bütçe kapsamındaki kuru-

luşlardan biridir? (KPSS – 2011)  

 

A)  Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kuru-

mu 

B)  TBMM 

C)  Cumhurbaşkanlığı 

D)  Yargıtay 

E)  Devlet Arşivleri Başkanlığı  

 

11. Mali yıl içinde yedek ödenekten yapılan aktarmaların 

tür, tutar ve idareler itibarıyla dağılımı, yılın bitimini 

takip eden kaç gün içinde Cumhurbaşkanlığınca ilan 

edilir? (KPSS – 2010)  

 

A)  10  

B)  15  

C)  20  

D)  25  

E)  30 
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12. Enflasyonla mücadelede kamu harcama politikası 

çerçevesinde, aşağıdaki harcamalardan hangisinde kı-

sıntıya gitmek diğerlerine göre daha kolaydır? (KPSS – 

2020) 

 

A)   Yatırım 

B)   Eğitim 

C)   Personel 

D)   Sosyal amaçlı transfer 

E)   Sağlık 

 

 

13. Faiz dışı kamu harcamalarının kamu gelirlerinden farkı 

olarak tanımlanan kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

(KPSS – 2019)  

 

A) Operasyonel açık 

B) Bütçe açığı 

C) Birincil bütçe dengesi 

D) Bütçe fazlası 

E) Kamu kesimi borçlanma gereksinimi 

 

 

14. Aşağıdakilerden hangisinin ortadan kaldırılmasında 

açık bütçe politikası kullanılabilir? (KPSS – 2018) 

 

 A) Enflasyon  

 B) Deflasyon 

 C) Stagflasyon 

 D) Revalüasyon 

 E) Slampflasyon  

 

 

15. Aşağıdaki politikalardan hangisi durgunlukla mücade-

lede etkili değildir? (KPSS – 2017) 

 

A) Cari harcamaların artırılması 

B) Yatırım harcamalarının artırılması 

C) Vergi istisnalarının kapsamının daraltılması 

D) Harcamalar üzerinden alınan vergilerin oranında 

indirim yapılması 

E) Sosyal transfer harcamalarının arttırılması 

 

 

 

 

16. Stagflâsyonla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlış-

tır? (KPSS – 2016) 

 

A) 1970’li yıllarda ortaya çıkmıştır. 

B) Gelirler politikası stagflâsyonla mücadele araçların-

dandır. 

C) Vergi temelli politikalar stagflâsyonla mücadele 

araçlarındandır. 

D) Nedenleri arasında eksik rekabet koşulları sayılmak-

tadır. 

E) Keynesyen yaklaşımı doğrulamaktadır. 

 

 

17. Sadece otonom vergilere yer veren kapalı bir ekono-

mide marjinal tasarruf eğiliminin 0,20 olduğu varsayı-

lırsa 100 milyon TL'lik bir vergi artışı millî gelir düzeyini 

nasıl etkiler? (KPSS – 2015) 

 

A)   100 milyon TL artırır 

B)   400 milyon TL azaltır 

C)   400 milyon TL artırır 

D)   500 milyon TL artırır 

E)   500 milyon TL azaltır    

 

         

 

18. Bir ülkede, kamu harcamaları 350 milyar TL’den 400 

milyar TL'ye, vergi gelirleri ise 300 milyar TL'den 380 

milyar TL'ye çıkmıştır. 

 

Bu ülkede çarpan değerinin 2,5 olması hâlinde mali 

kaldıraç etkisi kaçtır? (KPSS – 2014) 

 

A)  - 75 milyar TL  

B)  75 milyar TL 

C)  125 milyar TL  

D)  - 200 milyar TL 

E)  325 milyar TL 
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19. Aşağıdakilerden hangisi, mali gelenekçiliğin zayıflama-

sına neden olan faktörlerden biri değildir? (KPSS – 

2013) 

 

A) Tüketici devlet anlayışından süzgeç devlet anlayışı-

na geçilmesi 

B) Hazinenin, piyasa mekanizması yoluyla geliri yeni-

den dağıtması 

C) Hazinenin, hakiki transferler yoluyla geliri yeniden 

dağıtması 

D) Kamu girişimlerinin her zaman özel girişimlerden 

daha az verimli olması 

E) Kamu harcamaları ve vergilerin tarafsız olmaması 

 

 

20. İşsizlik sigortasının otomatik istikrarlandırıcı özelliği 

hangi mekanizmayla ortaya çıkar? (KPSS – 2012) 

 

A) İşsizlik sigortası fonunda biriken paraların devlete 

harcama gücü kazandırması 

B) İşsizlik sigortası maaşlarının daralma döneminde te-

lafi edici etki yaratması 

C) İşsizlik sigortası primlerinin daralma döneminde te-

lafi edici etki yaratması 

D) İşsizlik sigortası maaşlarının enflasyonist dönemde 

daraltıcı etki yaratması 

E) İşsizlik sigortası primlerinin enflasyonist dönemde 

genişletici etki yaratması 

 

 

21. Aşağıdaki maliye politikalarından hangisinin durgunluk 

döneminde uygulanması uygun olmaz? (KPSS – 2011) 

 

A) Cari harcamaların artırılması 

B) Transfer harcamalarının artırılması 

C) Vergi istisna ve muafiyetlerinin artırılması 

D) Dolaylı vergilerin artırılması 

E) Gelir vergisi oranlarının düşürülmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Gelirler politikası aşağıdakilerin hangisinde doğru 

ifade edilmiştir? (KPSS – 2010) 

 

A) Devletin kamu gelirlerine yönelik politikalarıdır. 

B) Devletin ücret ve fiyatların oluşum sürecine doğ-

rudan müdahale etmesidir. 

C) Devletin millî geliri artırmak için uyguladığı poli-

tikalardır. 

D) Devletin ihracat gelirlerini artırmak için uyguladığı 

döviz kuru politikalarıdır. 

E) Devletin uyguladığı genişletici mali politikalardır. 
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23. A, üç mimarın kurduğu X Mimarlık Kolektif Şirketinin 

faaliyetleri sonucunda elde ettiği yıllık kazancından %25 

oranında pay almaktadır? 

 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na göre, Anın bu kazan-

cı aşağıdaki gelir unsurlarından hangisi kapsamında 

yer alır? (KPSS – 2020)  

 

A)   Ticari kazanç 

B)   Serbest meslek kazancı 

C)   Ücret 

D)   Menkul sermaye iradı 

E)   Diğer kazanç ve iratlar 

 

24. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'na göre elektronik or-

tamda tebligat, muhatabının elektronik adresine ulaş-

tığı tarihi izleyen kaçıncı günün sonunda yapılmış sayı-

lır? (KPSS – 2019)  

 

A) 1 

B) 3 

C) 5 

D) 7 

E) 30 

 

25. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre kurumla-

rın, ortaklarından veya ortaklarla ilişkili kişilerden doğ-

rudan veya dolaylı olarak temin ederek işletmede kul-

landıkları borçların, hesap dönemi içinde herhangi bir 

tarihte kurumun öz sermayesinin üç katını aşan kısmı 

aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir? (KPSS – 2018)  

 

 A) Kontrol edilen yabancı kurum kazancı 

 B) Transfer fiyatlandırması 

 C) Örtülü sermaye 

 D) Zarar mahsubu 

 E) Girişim sermayesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Aşağıdakilerden hangisi kurumlar vergisi mükellefi 

değildir? (KPSS – 2017) 

 

A) Anonim şirket 

B) Limited şirket 

C) Kooperatif 

D) Dernek 

E) İktisadi kamu kuruluşu 

 

27.  

I.   Zirai kazanç 

II.  Serbest meslek kazancı 

III.  Ücret 

IV.  Gayrimenkul sermaye iradı 

 

Asgari geçim indirimi yukarıdaki gelir unsurlarından 

hangilerine uygulanır? (KPSS – 2016)   

 

A)  Yalnız II  

B)  Yalnız III  

C)  I ve III 

D)  II ve III 

E)  II ve IV 

 

 

28. Velayet altında bulunan on sekiz yaşından küçük bir 

kişinin, gelir vergisi beyannamesinin verilmemesi ne-

deniyle kesilecek vergi zıyaı cezası karşısındaki duru-

muyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

(KPSS – 2015)   

 

A) Ceza küçüğe kesilir küçük, cezayı veliye rücu edemez 

B) Ceza küçüğe kesilir küçük cezayı veliye rücu eder 

C) Ceza veliye kesilir, veli cezayı küçüğe rücu eder 

D) Ceza veliye kesilir, veli cezayı küçüğe rücu edemez  

E)  Ceza hem veliye hem de küçüğe yarı yarıya kesilir 
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29. Aşağıdakilerden hangisi, vergi borcunu sona erdiren 

hâllerden biri değildir? (KPSS – 2014)   

 

A) Tecil  

B)  Terkin 

C)  Tarh zaman aşımı  

D)  Tahsil zaman aşımı 

E)  Ödeme 

 

30. Dar mükellefiyete tabi bir kurumun vergilendirilmesi-

ne ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-

dur? (KPSS – 2013)   

 

A) Sadece Türkiye’de elde ettiği kazançlar üzerinden 

vergilendirilir. 

B) Vergi borcu hesaplanarak başka ülkelerde ödediği 

vergiler mahsup edilir. 

C) Gelir vergisinden muaf olmakla birlikte katma değer 

vergisi öder. 

D) Sadece harcamaları üzerinden vergi öder. 

E) Mal ve hizmet alımında özel tüketim vergisinden 

muaftır. 

 

31. Aşağıdaki durumların hangisinde, ikmalen tarh ko-

şulları oluşmuş sayılır? (KPSS – 2012)   

 

A) Mükellefin, kanuni süresi geçmiş olmasına rağmen 

beyanname vermemiş olması 

B) Tasdiki zorunlu bir defterin tasdik edilmemiş olması 

C) Tutulması zorunlu bir defterin tutulmamış olması 

D) Mükellefin, süresinde vermiş olduğu beyannameye 

rağmen matrah farkına yol açmış olması 

E) Mükellefin, beyannamesinde matraha ilişkin bilgile-

ri vermemiş olması 

 

32. Aşağıdakilerden hangisi serbest meslek kazancı olarak 

vergiye tabi tutulmaz? (KPSS – 2011)  

 

A)  Avukat  

B) Şair 

C)  Mali danışman 

D) Diş protezcisi 

E)  Ressam 

 

 

 

 

33. Aşağıdakilerden hangisinin defter tutma mecburiyeti 

yoktur? (KPSS – 2010)  

 

A) Limitet şirket 

B) Demek ve vakıflara ait iktisadi işletme 

C) Basit usule tabi ticaret erbabı 

D) Gerçek usulde vergilendirilen çiftçi 

E) İktisadi kamu teşekkülleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAPLAR 

1 D 12 A 23 B 

2 A 13 C 24 C 

3 A 14 B 25 C 

4 C 15 C 26 D 

5 E 16 E 27 B 

6 D 17 B 28 D 

7 E 18 A 29 A 

8 A 19 D 30 A 

9 B 20 B 31 D 

10 A 21 D 32 D 

11 B 22 B 33 C 

 


